UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA

1

EDITAL Nº 5/2021 – PPGAU – MESTRADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 2ª etapa (avaliação do plano de trabalho) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

# CPF NOTA STATUS

1 **.420.924-** 5,75 NÃO APROVADO(A)

2 **.529.604-** 5,75 NÃO APROVADO(A)

3 **.040.484-** 2,75 NÃO APROVADO(A)

4 **.968.563-** 6,00 NÃO APROVADO(A)

5 **.075.113-** 4,75 NÃO APROVADO(A)

6 **.805.034-** 7,00 APROVADO(A)

7 **.863.484-** 5,50 APROVADO(A)

8 **.965.454-** 7,50 APROVADO(A)

9 **.468.054-** 7,50 APROVADO(A)

10 **.666.234-** 7,50 APROVADO(A)

11 **.418.564-** 6,00 NÃO APROVADO(A)

12 **.975.644-** 8,50 APROVADO(A)

13 **.878.993-** 2,00 NÃO APROVADO(A)

14 **.676.714-** 4,00 NÃO APROVADO(A)

15 **.629.724. ** 8,50 APROVADO(A)

16 **.559.784-** 6,00 APROVADO(A)

17 **.980.533-** 5,00 NÃO APROVADO(A)

18 **.886.484-** 5,25 NÃO APROVADO(A)

19 **.060.304-** 7,00 APROVADO(A)

20 **.955.244-** 8,75 APROVADO(A)

21 **.423.924-** 5,50 NÃO APROVADO(A)

22 **.286.374-** 6,00 NÃO APROVADO(A)

23 **.541.044-** 5,00 NÃO APROVADO(A)

24 **.552.824-** 4,00 NÃO APROVADO(A)

25 **.596.784-** 4,00 NÃO APROVADO(A)

26 **.151.664-** 7,00 APROVADO(A)

27 **.492.373-** 4,50 NÃO APROVADO(A)

28 **.497.644-** 8,50 APROVADO(A)

29 **.101.474-** 7,25 APROVADO(A)

30 **.161.494-** 7,50 APROVADO(A)

31 **.401.284-** 4,25 NÃO APROVADO(A)

32 **.388.984-** 7,00 APROVADO(A)

33 **.970.014-** 5,00 NÃO APROVADO(A)

34 **.894.363-** 5,00 NÃO APROVADO(A)

35 **.452.365-** 4,50 NÃO APROVADO(A)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA

2

36 **.579.384-** 8,00 APROVADO(A)

37 **.256.283-** 5,00 NÃO APROVADO(A)

38 **.214.744-** 6,00 NÃO APROVADO(A)

39 **.431.324-** 7,50 APROVADO(A)

40 **.248.654-** 8,65 APROVADO(A)

41 **.615.104-** 7,50 APROVADO(A)

42 **.826.494-** 4,25 NÃO APROVADO(A)

43 **.497.584-** 6,00 NÃO APROVADO(A)

44 **.785.714-** 3,50 NÃO APROVADO(A)

45 **.503.154-** 4,50 NÃO APROVADO(A)

Natal-RN, 21 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN